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k. ú. Bohda n o vice

Stará voda

Hvozdnice

Po řizova tel:
Ma gistrát města  Op a vy
Odbor hla vn ího  a rchitekta  a  územn ího  p lán u

321
987654

11

31 32 33 34 35 36 37
22 23 24 25 26

44

28 29
16 17 18 19 20 21

10 12 13 14 15

30
434241403938
4645

27

VÝKRES LIMITŮ

0 1 000500 m
1 : 10 000
MAPA 16

Zp ra cova tel: 
PROCES - Cen trum p ro  ro zvoj o bcí a  regio n ů, s.r.o.
Tisk: listo p a d 2016

Ú ZEMNĚ ANALYTICKÉ PODKLADY
OBCE S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ

OPAVA
4. Ú PLNÁ AKTUALIZACE 2016


